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1. Revision af årsregnskabet for 2022/23
Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget revision af årsregnskabet for 2022/23
for Dansk Selskab for Virksomhedsledelse.

Årsregnskabet for 2022/23 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

2022/23 2021/22
kr. kr.

Årets resultat -154.595 -164.093
Aktiver i alt 5.802.134 6.871.473
Egenkapital 4.989.971 5.144.566

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning
Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser
eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi afgive en revisionspåtegning
med følgende konklusion og fremhævelser:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Selskab for Virksomhedsledelse for regnskabsåret 1. juli 2022 -
30. juni 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli
2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

3. Revisionens formål
I aftalebrev af 22. november 2022 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere
redegjort for ansvarsfordelingen mellem bestyrelsen og os. Revisionen af årsregnskabet for 2022/23 er
udført i overensstemmelse hermed.
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4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder
væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-
siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2022/23 har vi vurderet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og
vi har sammen med foreningens direktør drøftet de tiltag, bestyrelsen og ledelsen har iværksat til styring
heraf.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og
beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og do-
kumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-
gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-
praksis, bestyrelsens og ledelsens regnskabsmæssige skøn samt bestyrelsens og ledelsens afgivne oplys-
ninger i øvrigt.

Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af
resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist
os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarli-
ge værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt
i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at års-
regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resul-
tatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter
regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige
begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form
af oplysninger i noter til årsregnskabet.

Der er ikke foretaget uanmeldt beholdningseftersyn i årets løb. Vi har analyseret bevægelserne på
foreningens bankkonti for væsentlige indskud og hævninger, hvilket ikke har givet anledning til
bemærkninger. Vi har endvidere kontrolleret og fået bekræftet, at den vedtagne forretningsgang på
likvidområdet er efterlevet. Efter vores opfattelse vil et uanmeldt beholdningseftersyn ikke bibringe
yderligere revisionsmæssig overbevisning og dokumentation.

Kommentarer og supplerende bemærkninger til resultatopgørelsen
Vi har stikprøvevis kontrolleret forekomst og fuldstændighed for foreningens omkostninger, og vi kan
konkludere, at omkostningerne vedrører foreningens sædvanlige aktiviteter i forbindelse med afholdelse
af VL Døgnet, administration af foreningen og aflønning af dens medarbejdere, medlemsanalyse, samt
omkostninger til leje af foreningens lokaler på Sankt Annæ Plads 13.
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Medlemskontingentindtægten udgør i alt 6.387 t.kr i regnskabsåret 2022/23. Vi har sandsynliggjort
indtægten i forbindelse med vores revision, ud fra det registrerede antal af medlemmer som var 3.761 pr.
30. juni 2023. Kontingentprisen er 1.700 kr. ekskl. moms i lighed med regnskabsåret 2021/22. Der er
ikke opkrævet egenbetaling for medlemmerne i forbindelse med VL Døgnet 2023.

Kommentarer og supplernede bemærkninger til balancen
Omkostninger til udvikling af den nye VL Forum app og VL Forum Intranet er aktiveret pr. 30. juni
2023, under periodeafgrænsningsposter. Fra 1. juli 2023 er softwaren taget aktivit i brug og driftsføres
over aktivets forventede levetid over en periode på 36 måneder.

5. Forretningsgange og intern kontrol
Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller.

Den interne kontrol i foreningen er i størst muligt praktisk omfang etableret ved, at bestyrelsen overvåger
foreningens økonomi, og at alle væsentlige omkostninger og udbetalinger skal godkendes af et medlem af
bestyrelsen. Der er således en vis funktionsadskillelse imellem bestyrelse og ledelse.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afkla-
re årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet
for 2022/23 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæs-
sigheder ikke forekommer.

5.1. Fuldmagtsforhold
Foreningens fuldmagtsforhold til bankkonti er opsat således, at udbetalinger i netbank kræver to
godkendelser i forening. For øvrige hævninger gælder alenefuldmagt. Den dertil knyttede risiko er
vurderet at vedrøre udbetaling via Dankort, og risikoen er søgt begrænset ved, at foreningens Dankort er
tilknyttet en bankkonto, som har vedtaget en hævegrænse på 50 t.kr. Vi har som led i revisionen
kontrolleret, at enkelte hævninger på denne konto i regnskabsåret ikke har oversteget 50 t.kr.

6. Formalia
6.1. Bestyrelsesansvar
I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-
ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af bestyrelsen kan ifalde erstat-
nings- eller strafansvar.

6.2. Pligt til at føre bøger mv.
Vi har påset, at revisionsprotokollen underskrives af bestyrelsen.

7. Øvrige oplysninger
Vi har gennemlæst generalforsamlingsreferater frem til og med dd.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er kor-
rigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi bestyrelsen vurderer dem som værende uvæsentlige
både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.
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I forbindelse med revisionen har vi forespurgt bestyrelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan indehol-
de væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt bestyrelsen har kendskab til konstaterede eller
formodede besvigelser.

Bestyrelsen har oplyst, at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at
foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risi-
koen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Bestyrelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-
mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger
herom.

Bestyrelsen bekræfter ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat:

 sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med
henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl,

 at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen og

 at den er bevidst om sit ansvar for at påse, at intern kontrol vedrørende bogføring og
formueforvaltning er tilrettelagt på en efter foreningens forhold tilfredsstillende måde, herunder
identifikation af og reaktion på risiciene for besvigelser i foreningen samt de interne kontroller,
som bestyrelsen har etableret for at imødegå disse risici.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-
ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om, hvorvidt foreningen overholder data-
beskyttelseslovgivningen. Bestyrelsen har i denne forbindelse oplyst, at bestyrelsen har taget stilling til
databeskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

København, den 26. oktober 2023

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

Vanja Margrethe Lawaetz Schultz
statsautoriseret revisor
mne34194
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Forelagt for bestyrelsen den 26. oktober 2023.

Ida Bratting Kongsted Lisbeth Knudsen Anja Monrad
Adm. direktør Bestyrelsesformand Bestyrelsens næstformand

Jesper Nygård John Wagner Helle Borup Friberg
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Christina Hvid Peter Kaas Hammer Niels Lundorff
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Lars Sander Matjeka
Bestyrelsesmedlem
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